
Città metropolitana di Bologna

COMUNE DI CASTELLO D'ARGILE

DECRETO

n. 9 del 23/02/2021

OGGETTO: REVOCA PROPRIO DECRETO N. 26 DEL 28/12/2020 AVENTE AD 
OGGETTO: "NOMINA TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA "AREA EDILIZIA 
E AMBIENTE" E ATTRIBUZIONE DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DI CUI AGLI 
ARTT. 107 E  109 D.LGS 267/00 ALLA DIPENDENTE ARCH. BRAGALLI DAL 1/3/2021 
(ULTIMO GIORNO 28/02/2021).

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

ERRIQUEZ ALESSANDRO - SINDACOA firma di:

Soggetti destinatari:
ALBO PRETORIO COMUNALE , UNIONE RENO GALLIERA UFFICIO PERSONALE, 
SEGRETARIO COMUNALE COMUNE DI CASTELLO D'ARILE, BRAGALLI ELISABETTA



IL SINDACO 
 
Visto il proprio precedente provvedimento n. 26 del 28/12/2020 con il quale, nelle more 

dell’espletamento della procedura di copertura del posto di Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D 
presso l’Area Edilizia e Ambiente, si è proceduto alla nomina di titolare di posizione organizzativa  
e attribuzione delle funzioni di responsabile di cui agli artt. 107 e  109 d.lgs 267/00 alla dipendente 
Arch. Bragalli Elisabetta  - dal 1/1/2021 al 31/3/2021; 

 
Visto il proprio provvedimento n. 8 del 22/02/2021 di conferimento di incarico di alta 

speciallizzazione  ex art. 110, comma 1, d.lgs. n. 267/2000 di Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D1 
dal 01/03/2021 fino al 28/02/2023, presso l'Area  Edilizia e Ambiente; 

 
Considerato, pertanto, che la procedura di selezione del posto di cui trattasi è terminata con 

l’assunzione a tempo determinato e pieno di  Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D ex art. 110, comma 
1, D. Lgs. 267/2000 con decorrenza dal 01/03/2021 fino al 28/2/2023; 

 
Tutto quanto sopra premesso; 
 
 

D E C R E T A 
 

1. di revocare la nomina della posizione organizzativa dell’“Area Edilizia e Ambiente”  alla 
dipendente Arch. BRAGALLI ELISABETTA   inquadrata nella categoria D1, con 
decorrenza dal 01/03/2021 (ultimo giorno 28/02/2021). 

 
 

• La comunicazione del presente Decreto Sindacale ai soggetti incaricati. 
 


		2021-02-23T11:22:50+0100
	Alessandro Erriquez




